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ELIVO 24H SYVÄKOSTEUTTAVA KASVOVOIDE – ELINVOIMAISEN IHON PUOLESTA 
 

Uusi Elivo 24h Syväkosteuttava Kasvovoide hoitaa ihon elinvoimaiseksi ja valmiiksi vastaanottamaan 
kevätauringon säteet. Hajusteeton kasvovoide sopii kaikille ihotyypeille – myös herkälle iholle. Kasvovoiteen 
sisältämä karitevoi, hyaluronihappo ja keramidi kosteuttavat ihon pitkävaikutteisesti, ja dekspantenoli sekä 
aloe vera hoitavat ja rauhoittavat ihoa. Geelimäisen kevyt kasvovoide sisältää myös muun muassa 
maitohappoa, joka ylläpitää ihon luonnollista suojavaippaa. 
 

Tehokosteutta kasvoille 
Elivo Puhdistusvaahto ja Elivo Kasvovesi saavat nyt rinnalleen kaikille ihotyypeille sopivan 

kasvovoiteen. Elivo 24h Syväkosteuttava Kasvovoide on pakattu pumppupulloon, minkä 

ansiosta se on helppo annostella hygieenisesti. Kasvovoide on ulkoasultaan raikkaan 

tyylikäs – Elivo-sarjan uudistuneen ilmeen mukainen. Miedon hypotuoksun ansiosta se 

sopii myös hajusteyliherkille. Kasvovoide ei sisällä allergisoivina aineina pidettyjä 

parabeeni-säilöntäaineita.  
 

Uuden kasvovoiteen sisältämä, vahamainen karitevoi ravitsee ja tehokosteuttaa ihoa 

pitkäaikaisesti. Hyaluronihappo taas syväkosteuttaa ihon kimmoisaksi, pehmeäksi ja 

sileäksi, jolloin myös rypyt vähenevät. Hyaluronihappo on ihon luontainen aine, joka 

pääsee pienen molekyylikokonsa ansiosta soluväleihin. Kosteusvoide sisältää myös 

keramideja, jotka parantavat ihon luonnollista, lipidikerroksen antamaa suojaa.  
 

Ihoa uudistavia ja korjaavia ainesosia 
Elivo 24h Syväkosteuttavan Kasvovoiteen sisältämä dekspantenoli kosteuttaa, suojaa ja korjaa ihoa sekä 

nopeuttaa ihosolujen uusiutumista. Antiseptisyytensä ansiosta se myös ehkäisee ja hoitaa paikallisia tulehduksia. 

Aloe vera -uute taas auttaa muun muassa ylläpitämään ihon kosteustasapainoa. 
 

Kasvovoiteen sisältämä E-vitamiini suojaa ja kosteuttaa ihoa tehokkaasti ja turvallisesti. Se myös toimii voiteessa 

antioksidanttina parantaen osaltaan tuotteen säilyvyyttä.  
 

Allantoiini puolestaan rauhoittaa, kosteuttaa, pehmentää ja uudistaa ihoa. Maitohappo kosteuttaa ihoa ja säätää 

kosteusvoiteen pH:n iholle sopivaksi. Lisäksi voide sisältää glyserolia ja muita kasviperäisiä, korkealuokkaisia, 

kosmeettisia öljyjä, jotka hoitavat herkkää ihoa tehokkaasti ja kosteuttavat ihoa pitkäaikaisesti. 
 

Tuotetiedot:  Elivo 24h Syväkosteuttava Kasvovoide, 50 ml, hinta noin 18 € 

Lisätietoja:  Tamro Apteekkiryhmä, www.tamro.fi ja www.elivo.fi 

  Tuoteryhmäpäällikkö Tarja Erholtz, puh. 020 445 4617, gsm 040 759 4884,  

  tarja.erholtz@tamro.com 

Jälleenmyynti:  Apteekit 

Kuluttajatiedustelut:  Tamro Suomi / Apteekkiryhmä, puh. 020 445 11 

Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 

  Elina Kangas, elina.kangas@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 

  Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotenäytteet 

 

Tamro Suomi on Suomen johtava lääkkeiden ja terveyttä ja hyvinvointia edistävien tuotteiden jakelija, joka myös myy ja 

markkinoi apteekkien ja luontaistuotekauppojen valikoimiin kuuluvia laadukkaita tuotteita. Tamro Suomen liikevaihto on 

noin miljardi euroa ja henkilöstömäärä noin 340. Tamro Suomi on osa kansainvälistä Tamro-konsernia. Lisätietoja 

osoitteesta www.tamro.fi. 


